
•JILIICI 
AUTOMATION SYSTEMS 

PLACEMAT 360 
PARTS LIST 



t"— 

(aV 44 

— 7 O 

p • 

• 

O 

efl 

O 

N N 

:S  

V., 	i 	i9I 

to°
.  

I ; • 

4 

4 
1-1 

71/ 
1. 

to .0' 

N 

II•1 	MO • • MO OM =I • NM MN 	 • MI I= =I • • 





. COVER UNIT 

Ref.No. Part No. 	' Part Name Qty Remarks 

1 E1013760000 COVER LT. 1 

2 SH6030602TN BOLT H3x6 - 25 _ 

3 WP0320501SC WASHER H3 21 

4 E1011760000 .  COVER LH -  - 	1 

5 WS0310002KN SPRING WASHER H3 46 

6 E1010760000 COVER LF 1 

7 E1012760000 COVER LR 1 

8 E1009760000 COVER RT 	. . 1 

9 NH6030001SC NUT H3 10 

10 SH6030402TN BOLT 113x4 	. - 11 

11 E10167600A0 I 	OPERATION PANEL ASH. 1 

12 E1021760000 TUBE WIRE 1 

13 E1022760000 SPIRAL-TUBE 1 

14 E1027760000 SPIRAL PROTECTOR 	- 1 . 

15 •E1020760000 'TUBE PORT  1 

16 WSO410002KH SPRING WASHER H4 4 

17 SH6040602TN BOLT-114x6 2 

18 E1006760000 ' 	COVER RH 	- 1 

19 E1007760000 COVER RR  1 

20 SH6030602TP BOLT 113x6 8 

21 SH6030802TP BOLT 113x8 18 _ 

22 E2604760000 FILTER REGULATOR a  1 

23 E1005760000 COVER RF 1 

24 E1008760000 COVER RS 1 

25 E2028760000 BASE  1 

26 SH6040602TP BOLT 114x6 17 

27 SH6041402TP BOLT 114x14 3 . 

28  E1002760000 BASE BOX 	- 1 

29 E96117600A0 POWER SWITCH WIRE ASH. 1 

30 . SH0030601SC SCREW 113x6  4 

31 E1024760000 LEVEL ADJUSTER 4 

32 E1026760000 HEIGHT FITNESS 1 • 

33 SH6040802TP BOLT 114x8 2 

• 



="mkr ;,■agsomraworpirewo 

/0/6 /0 o 
1-IA002,1700o° 

HA Do2ol--0000 

HA 00.z0¢0000 

E9 6 3 t( 76oMo 

E ziSo3 760 000 

HA oa zoilo 00 0 

2.6,?,t> 76 0000  

a2,..b 101 7600o0 

g z6Ig710 000 

a 	Vo 000 

E 2622710000 

26IE '760000 

E 91.61'760 000 

°PEIATI oN PANEL. 	411 

ILLUMINATE9 SEEMW SWitcH 

ILLUMINATEI7 pug.] BoTToN S w ItCH 

IIVSHP,95M TYPE $W 1 T6H 

/V) 	/k.'ll,7" 

E:SECT 

1 -1  7 S W p4-2,9013. 

AIR s -ro pPEk 

- s -roppEk 6 

SIR TorpElz_ 

,, L,yz 4-z-7" ( 

Ti -17 	— 

32 

3? 

40 

41 

42_ 

4-3 

36 

44 

46 

.=Q 





37 9-9 203Mo &oo 

a46 r7064 

9 /0 - ova cZb 

0.C-8' ?66C)00  

Tiss 2C 4W 00e 

fi 

 

1 3 7 1 -  l- -71-, 

 



2. X-Y TAB 	UNIT (1) 

1 

Ref.No. Part Ho. Part Name Qty Remarks 

1 	- E2020760000 YTENSIONER  

• 

0—
•
 
N

 
t
•

—
`
 t•

.)
 N

 
1

1.
-
 C
o
 ts

.)
 

4=
.
F

 i
 0
0

 )."
 C

)  
W

 
F

-"
 C

O
 I

■
A

 4
%

. I
-•-

4  
N

.)
 I
.-
.
 
N

.
,
)
 I..

.,
  C

r) 

2 E2038760000 'Y3 PULLE 

3 SB105000400 BEARING 

4 	- - 	E2046760000 Y3 PULLE 	SHAFT . -. 

5 RE0400000K0 E -SHAPED SNAP RING 

6 E2068760000 TIMING BELT YP 

7' E2076760000 STAND AR 

8 E2011760000 SLIDE STOPPER Y - . 

9 E2003760000 GUIDE SHAFT 

10 SM8050602TP SET SCRE  

11 E2001760000 STAND A 

12 .  SH6051402TP BOLT H5x14 

13 SM6044552TP BOLT 	 • 

14 NM6040001SC HUT M4 

15 VS0510002KH 
. 

SPRING WASHER H5. 
. 	. 

16 E2067760000 TIMING BELT YM 

17 E2036760000 Y1 PULLE 

18 -SH8040412TP 	i SETSCREW H4x4 

19 E2037760000 Y2 PULLE 

20 SH8040482TP SET SCRE 	H4x4 

21 
....P P  snosow_eaa ________IpRim  

: 

22 .E2045760000 Y1 PULLE 	SHAFT 

. 23 E2041760000 J2 PULLE 

24 E20217600A0 T PULLEY BRACKET ASH. 

25 E2042760000 T PULLEY 

26 SM6040602TP BOLT M4x6 

27 VSO410002KN SPRING WASHER H4 	. 

28 WPO430800SC WASHER M4 

29 E20297600A0 ENCODER ASM. 	• 

30 SH8030302TP 	' SET SCREW H3x3 • 

.31 E2018760000 - MOTOR BRACKET 

32 SM6051202TP BOLT H5x12 

33 VP0531001SC WASHER M5 

34 E2035760000 Y MOTOR PULLEY 

.35 E96147600A0 Y AXIS HOTORASg.-- - :  

36 SM6041902TP BOLT H4x10 

37 E2027760000 E SENSOR ADJUSTER Y 

38 SH8030602IP 	. SET SCREW H3x6 



2. X-Y TABLE UNIT (1) 

Ref.No. Part No 	. Part Name Qty Remarks 

39 SY6042002TP BOLT 114x20 

r•—
■ 	

C
‘I 	

'ec
t. 	

'K
t' 	

1
-4

 
, •  

•  

40 E96387600A0 FAN MOTOR ASM. 	. 

41 SL4032591SC SCREW H3x25 

42 E2051760000  UNDER BRACKET 

43 E2070760000 TIMING BE 	JL 

44 SM6031002TP BOLT M3x1O 

45. WS0310002KN SPRING WASHER X3 ' 
46 VP0320501SC VASHER.M3  
47 E2040760000 J1 PULLEY 

48 E2048760000 J PULLEY SHAFT 	 - 

49 E2039760000 Y4 PULLEY 

50 E2069760000 TIMING BE 	JR 

1 1-11)000360000 PH-OTO I1JTEML{PIER(3P) 

82- iiD0003.000A —if — 	(IV 
t3 - H-f3100030010 ,f)--/9---- - 	.701\3 - .79 
t4- - HD000-120 0 E 0  

i 
— ff-- C41-?) 

,,c-- Ezocit%oocro TiHhVec 	BL:1-  JP.  

. ., 

• 

. .._ 



". 

'^ ;^_: 



3. X-Y TABLE UNIT (2) 

Ref.Nol 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 
9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

Part No. 

,E2071760000 

E2041760000 

SH80404121? 

5B106000300  - 

E2077760000 

SH6041002TP 

E2050760000 

RE0500000K0 

'E2052760000 

SH6040802TP 

WSO410002KN 

VPO430801SC 

E2049760000 

*E2040760000 

E2070760000 

E2002760000 

SH6051402TP 

WS0510002KN 

E2006760000 

SM6051402TP 

Part Name 

TIMING BELT JP-
J2 PULLEY 

SET SCREW )44x4 

BEARING_ . 

UPPER BRACKET R 

BOLT H4x10 

J2 PULLEY SHAFT 

E—SHAPED SNAP RING 

UPPER BRACKET 

BOLT {4x8 

SPRING WASHER H4 

WASHER Y4 

Ji PULLEY SHAFT 

J1 PULLEY 

TIMING BELT JL 

STAND B 

BOLT }5x14 

SPRING WASHER H5 

GUIDE BAR 

BOLT H5xI4 

Qty 
	

Remarks 

1 
2 

6 

4 

1 
2 

1 
2 

1 
4 

4 

4 

1 

1 
2 

4 

4 

1 
2 



1 



4. X-Y TAB 	UNIT (3) 

1 

Ref.No. Part No. 	Part Name 	• Qty Remarks 

1 - E1014760000 BAIL COVER 

. 	
. 

r--I
 c
o

 ,---1
 ,--- +

 •44
'  

c
p

 c
o

 c
n

 c
o
 0
1
 0
1

  
r-1

 1--1
 r

--1
 ,---(  C

V
  

v--- 1
 C

V
 1

-
1  

,--1
 T

---1  
r
-1

 •
-
I
 ,--
i
 r
-

4  
,-4

  
,-

-1
 r
--I

 •4
,  
,
-
-
1
 
`

,4
.  

,---I
 v
-I

  
<

4
'
  
C

V
  
)
 

 
"

-
I
  

,
-

I  
i•-

■ 
r
-

I  

. 	
. 

. 	
. 

l• 	
. 

2 SH6030602TN BOLT H3x6 

3 E2017760000 J BELT BRACKET 

4 E2016760000 J BELT HOLDER 

5 SH60368027 BOLT H3x8 

6 WS0310002KN SPRING WASHER H3 

7 VP03205013C WASHER Y3 • 

8 SH6052002TP BOLT H5x20  
9 WS0510002KN SPRING WASHER H5 

10 SBI05000500 BEARING 

11 E2058760000 SLIDER WASHER B 

12 E2080760000 SENSOR B 	XL 

13 NM6050001SC NUT H5  
14 VP0531001SC WASHER H5 

15 E2044760000 X2 PULLEY SHAFT 

16 SBI05000400 BEARING 	• 

17 - E2034760000 X3 PULLE 

18 RE0400000K0 - 	E -SHAPED SNAP RING • 

19 E2019760000 X TENSIONER 

20 E2073760000 TIMING BELT XP 

21 E2010760000 SHAFT BR. 	B 

22 NH6040001SC NUT H4 . 

23 SH8041402TP SET SCREW /44x14 

24 E2012760000 SLIDE STOPPER K2 

25 E2004760000 GUIDE SHAFT 

26 E2005760000 GUIDE SHAFT 

27 E2013760000 SLIDE STOPPER X1 

28 E2060760000 WIRING DUCT • 

29 SL4030681SC SCREW H3x6 

30 ' 320, 297600A0  EKODER_ASH. 

31 . SH8030302TP .  SET SCREW H3x3 

32 E2072760000 TIMING BELT XH 

33 E2032760000. X1 PULLEY 

34 SH8040412TP SET SCREW }44x4 

35 SB106000300 BEARING 
 

36 E2043760000 X1 PULLEY SHAFT 

37 E2033760000 X2 PULLEY 	 . 
38 E2009760000 SHAFT BRACKET A 



4. X-Y TABLE UNIT (3) 

ef.No. 	Part No. Part Name Qty Remarks 

39 	SH6041002TP BOLT M4x10 

C
o

 v-a
 T 	

(-4
1

 r-I  
r
-I  

•ct.  
1--I 	

csj 	
c 	

0.4 	
r
-s

 (a4 

40 	E2061760000 SHIM A  
41 E2062760000 SHIM B  
42 . 	E2063760000 SHIM C 

43 E2026760000 E SENSOR ADJUSTER X1 

44 E2064760000 E SENSOR ADJUSTER X2 

45 SH6041602TP BOLT H4x16 • 

46 E2015760000 Y BELT HOLDER 	. 	. . 
47 VSO410002KN SPRING VASHER H4 

48 E2031760000 X MOTOR PULLEY  
49 	. E96137600A0 X AXIS MOTOR ASH. 

50 E2024760000 SENSOR PLATE rF 	. 
51 SH4030501SN SCREW H3x5 

52 E2081760000 SENSOR PLATE YR 

53 E20077600A0 . SLIDE TABLE A ASH. 

54 E2082760000 FLAT CAE 	COVER . 

55 E2054760000 CABLE BI 	B 

-56  E2053760000 CABLE BRACKET A  
57 E2086760000 FC BRACKET SPACER 

58 E2084760000 . CABLE BRACKET D  

59 SM4030801SC SCREV . H3x8 

60 VP0320500SC + WASHER E3 

61 E2083760000 CABLE BRACKET C 

62 SL4030891SC SCREW H3x8 

63 H. 700 03-() OC 1 0 4 \-9 - 
64- RD Do 036Doco . 	_ 

,t ib ooprzoo[ 0 . 

61, H3 Do 0._oproA 

. . 

•
. ... 



Lc) 

INN NM NM NM MI MI MO MI MO MI 111111 MS MI • MN MI OM 



5. HEAD UN I F 

Ref.No. Part No. Part Name 	 1 	Qty Remarks 

- 	1 E23007600A0 HEAD ASH.  

. 	
. 

. 	
. 

4
-1  

v
-

4  
0.4  

r
-
1

 r
-

.1
 v
-4

 C
O

  
C

O
 v
-4

 (N
I
 C

sj
 (N
I
 (N
.
1
 C

.,
)
 r--4

 

2 E2314760000 
)7-- 

KJ CYLINDER BRACKET 

3 SH6051002TP BOLT Y5x10 

- 	4. E46007600A0 CENTER] 	CHUCK ASH. 

5 • E2025760000 SENSOR PLATE XL 

6 E2055760000 SENSOR PLATE XR 

7. SM4030501SN SCREW H3x5 

8 _ 	VS0310002KN SPRING WASHER R3 

9 E20087600A0 SLIDE TABLE B ASH_ 

10 SM8030302TP SET SCR 	H3x3 

11 E2057760000 SLIDER WASHER A 

12 58103000100 BEARING 

13 E2078760000 SLIDER SHAFT U 

14 RE0200000K0 E —SHAPED SNAP RING . 
15 E2014760000 X BELT HOLDER 



am e. 16 

2 
	

11 

6. 	2. 1 

17 	22 

2.3 

9. 	24 

io i2s- 

27 

13 	)- 

14- 

32_ 

16 	I 	31 

EWA-7 17600/10 

z311 b0000 

E 232276000 0  

E 3`1L 760 00 

E 231771 0 1c 

E -2 37ff *000  

E 4O-z97/o coo 

E 46 2 ?76 0006  

E4632760000 

E 231176o0c0 

F23087 *ocio 

E 23s- I ?ic000 

E.23; 1?Z"" 

0 04/8' 2 4 0i" 

-E23 09 76")°° 

 .20 6 00 600  

711 )2  01) HER- (80- ) 1 

-TYPE- oar HEAP (RN) z 

TYpE ,0P HEAP ('it) 3 

YrE 	t-tV (130)1- 

T )P rE oF HEXP 

32. E 1-00 opt, 
	

/\.7 1--/q 	é; c.,(11.,k,r)) 



10 

29 

1 
-r- 

1 

,6,7 

4 to. '1%611 I6 

12 

— — 

1 
1 

1 

,s10 

9 
.4 es 
z, 
4I1  • 

8 

12 1„ 

a 40).4  

31 

35, 6 

4e4 

1 
1 31 

1 
L 	 

7 
0 

N 

N. 

o. 
C- 

• o 

22 
• 

20 r  

''..0------23‘29• / 7"C `.1  

a 
1 
I . t 

23,25',11-  • 

6 

-e 
4 

28 

,2, 3 



6. PWB WI R I NG UN I T 

ef.Ho. Part No. . Part Name Qty Remarks 

II 	1 E96847600A0 WIRING DUCT ASH. 1 . 

2 SL4030891SC - 	SCREW 113x8 20 

3 WP0531000SC WASHER H5 	- 20 

4 . - E1019760000  DRIVER .HILDER B 	- 	_ . 2 . 	_ 	. 

5 SM4040501SH SCREW 114x5 10 

6 WSO410002KN SPRING WASHER H4 13 

7 VPO430800SC WASHER H4 12 • 

8 E1018760000 DRIVER HOLDER A '2 

9 HM000500010 ROTOR DRIVER(1.4A) 1 

10  HM000510010 ROTOR DRIVER(0.75A) 	- 1 

11 E96237600A0 FAH WIRE ASH. 1 

12 SL4042591SC SCREW 114x25 8 

13 . 	HB000450000 POWER RELAY 1 

14 HN000830000 NOISE FILTER 1 

15 E86027600A0 I/O PWB ASH. 1 
16 SL4031081SC SCREW 113x10 . 	4 

17 E96347600A0 REAR PANEL WIRE ASH. 1 

18 .  SM0030601SC '. SCREW }{3x6 7 

19 E1023760000 PANEL HANDLE 	- 1 

20 E1004760000 PS DRAW PLATE 1 

21 HM6040001SC HUT H4 2 

22 . 1-Q*02130000 POWER SUPPLY(+5V 3A) 	
, 

. 	1 

23 .  SM4030501SN SCREW }{3x5 , 4 

24 WS0310002KN SPRING WASHER H3 4 

25 WP0320500SC WASHER H3 . 	4 

26 HX002140000 POWER SUPPLY(+24V 2.1A) 

27 EA9027B0000 GROMHET 3 

28 HK019250060 TERMINAL BLOCK 1 

29 E96357600A0 FRONT PANEL WIRE ASH. 1 

30 HF0047150P0  FUSE HOLDER 1 

31 HK035320030 RECEPTACLE 3P 	. 7 

32 SH4030601SN SCREW 113x6 28 

33 E1003760000 PS DRAW 1 

34 E1017760000 DRAW STOPPER 1 

35 SH6040602TP BOLT 114x6 	'---.. 1 — 

• 



No P€4 nlo 	 Ao 

RM Q00.5- 00010 

2. 1-r) 	1-111000S- 1 	/ 

3. 1 1 	"E.16 23 2 c. .04 6 

H B oD04.S- 0000 

11- 	HN 000 83°0°5 

I 6. 	is- 	o o(5_?00040. 

7 I 22! Hx0.0_2(30 coo 

g 

Pak t N  
110ToR -D.R1VER / , 4 
tl Te)P Piz VE 	7S-4) 

WARE /471 f )_ 

powFR RELA)- 

No)E._ HILTE)r; 

7/9 pry B A BM  

sorpLY( -±-7 3) 

pave SdppLy (-21-v.2m) HX 0 0-2140 oco 



7 A r E 	E E- D F 

t 6 15 



lApE F-F1)5k 	 NO. 	/ 

■ 	III 	i 	I 	1,,,IIII 

N °  

rm 

^
^
z
 

o  
:itl 

/ 

	

'' 	' 	. 	. 

i 	2:d; 	7 	oioaci 7-ApE (AsETTE A-, 5 41Cg` tzeol) 

HA- 0!().
; 	oi oi 	! ai r, 11/c_o 	thk7-c_ii 

3  E32157440,0i0 (-.,0—k2›wi---,— (4 	/200f) 

4- E3'472?ivoioo TT- 'l//'-- 
• 	I 

Ecf V7 61,00i 0 `/L//4 k' k II-7
,,  

E, E3140 	! 	:016,0c -Mt 0 L- 1,  
1 E. , 	'z  -16,:6 o6dicp 1\ D 7%- if k‘ -2 

3 
. 	. 	. 	. 	i 	: 

E:3?--PLIi640PG  11 -7 Ti& — • 

1 
n 

FT-32iii-iriiri610104(-; 1k,' 
(0 - 	1 	dolObi . i\ 011-4 k‘ —1 
II r3_illIllikiddolo tit ?"'a\-/ r7 
iz E 	z21z17‘iov cic --741r/ifr 
13 El 	2 	

i 
id:0 0D 7Di111M - 

l41-  

I 
L 	7..::1- . T.1 6 0 DO 0 

E 32-3.orlt 0 0  

70>141\'— 	1:vr,I;v1 

ApE C7451--FrP Ack 40/ 
R, E 3 .:2;14-i I '9 (,oio 0 0 /1-11%kti. N' -  
irl EB1361it,  0,000 1ict-V 7k 

Is 
_ 	; 	,., 

E.2.i.7i-17 ,60,0 010 1\\7kNI1-7 " 
lc, 1-} 	D 020 '2( 0 0 (1 AiiiciA 13(SO/V aufftle) 
20 i-i A002 019 00;z.10 4uia Ne6,41 tut') 

2( EL2_6,/ 9/7;ob do 0 O- -7" 

22 EZ‘,i 	'.6 d 600 17-‘ -3:7_ -7' 

. 	: 

. 	, 

...I 	 Ivy 	
1 	, 111111 „111 ,, 6 „1 , 1 ,  

3 

4 

5 

6 

7 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 



• MN MI MN OM • MN • MN I= MN • IIM MIMI MINI MO MN= NM 



LI:1 7 7'f ---/9 ° 	• 	"1  - 	 NO. 	/ 

r7c1 	 t 
R 
- 
N 

Ill? 	 ti 

I  EL3 . 	,oli 	iddc,o kt/ 11 1 

2  E5 :,5 	66,o60 . ki/ii A , 

3  P I 1-1-! 	'6,, do0 ■-'41 ii N\ - 
q  E 2 .31 Go out 7\ \/ k / ) r  2 4 

t-    2 	0 . 0 Di° 1-(N'7°[/—\\ _. .. 

(3, E '',3L5 1 s 	olobb •XH, i\P — E 

7  5c, hew HU x 4, 7 

	Hi 	ol '2 16 000 • \'/"; 
. . 7 ..., : _ 8 

g-i 	 0; ' 	dOV:0 t fl 7'0 ,-77 A 9 

2 	E 3;; 0: (/ 1 

i--  l ij  1, 	VOIG1 GI i 1 

--tt 	 1 lj 0:0 0 G 17 	-1) 1 

1 
:• 

1 

, 	 . 
. 1 

1 

: . 

1 . 	. 	. 

, 	. 
.... 

1 



_g o 

3, 

4. 
c 
6. 

7 

3 

E 1-gr( ‘760000 

H 000370o0.0 

1-t coo41000 0  

E 35o776 000o  

▪ 3S-0776e2oo o 

3S-097Z° 0° 0 

▪ 3-C-1171.0 000 

3E17?1"AD 

6 

9 



=I • UN • NM • IIIIII ION NM MI • MI NM MN MO OM MI • • 



1 

17 03 	p 4 	 NO. / 

cm 

^
^
Z

 

1W, 

, -FT, 	iiii 	,1111 

I E :15.Yli 0 ;ID /\`zk' i 7" 4- 
2  L--3D;1 i 'Oodio ia y b t°  '73 Z 

3 Llo. 0000 Pa 	T-  2  
4_ E ob 06,00 --Fai_'''f.p.-t,/i 

'D,06 1)ce4--tki7--,7\ 1 
E 	le,)o'ilq; o oicib pc5 -r--7 E-r,ykF 

t7 E30 l 0 i66,69i0  -(r- 	33 
co 'PaV§Lo '7A 7 
ut : 1.7 
to  

i ! 	i 

; . 

. 	. . 	. 

1 	I 

: 

4 	 : 

i 	I 

- 	- ” 	.- 	. ■ 	 ... Aw 	 — .. 	14 	 I 	CM In 	4V 	 El 	C 	IR/ 



111•111111111111111111111•1111161111•11=11111111111111111111111•1111•111111111111=1 



)'1--K-t^`/-iNt 	_.--:,,k 	NO 	/ 

i 	1 	,I 	, 	■ 	i , 	1 	1 	1 	i 	1 	, 

PR 
	 - Pri 

R 
V N 

rl li n 

1  E34 3,1 	OiDi00 / \ V 	/ 7' 

14-  

. 	 . 

. 
.. 

, 	 . 
, 	 . 

I 	1 

■ 

r 	' 

1 1 	1 	1 	1 	1 	1 	1 	1 	1 	C 	/ 	i 	1 	I 

2. 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 



1111111111111111111111111111•111111111111111111•11111•1111111111•111110111111111111111111111 



CPT 	 • 	NO. 	/ 	• 

,I.,I, 	,,II,,IIII 

PA 	 t 	lis' N 
Ii [I '' 

 

	EN6 0Y96 d 	b D‘s1) LAX 
2  e 1 . :ci: 	io opo eXT /\‘'— 
3  

. 	; Sc 
Z 

 

I+ 
, 

-(300 000 aT TV-JILL 
Flo 0 R IC Sc,1-TW- -. 

/ o 
. 	; 	; 	; 

io 	Dip , (\`/k/ 7 i 

7 ' 	iq02.11P $c,i-e,ut/` 
? ■1■) 	:Oit t 0:0;0; 	W : f.x4/1-̂ c)  7'r 	''r 

. 

9 190;[   civyAi 
(o ()Dizro  i . 	. 	• 	• 	. 4, mftf-t 1-,'I ILL 
(I iikii!oolt oio!0::24/ ; 	; $p;v19\xt>/\7  
1z E t 	:(-14 	icYP ob 4-' --ILT —7\  

13 •
" 	: 	: 
! 	i 	i 

	

I 	- Cie 	120.7C_X\ 

V. 	
it 

E:R 6,03'9 664/4p 
i 	■ 	I 	. 

Per( ktorn 4 0(07w, IA ITYZ 

i t 	 A . 	. 	. FRA_Nicop P0,13  AW 
iri if\,9---77,'F-71(( • 
1  '6 

 ; 
 i .  .__./, 	--- 

; 	i 	... 

! 

r 	
; 

, 	 . 

; 	 . 

! 	! 	i 

;; 	, 	; 	, 
• 

;.. 
1. ,  

i „ 	„ 	, 	„ 	,!,,,,, 	I / 



8 

23 
I0 

11 25 24 

8 26 

16 
-17 
le 

19 3  

2 " 
9 

20 

21 

24 

44 38 36 

43 13 

8 	37 

13 • 
45 

46 
• 

50 

24 
	J5L 

52 	:51 

53 

54 

r  )1; 

!I • 	41 8 
42 \ ill 	es-'8 	 36 • e%  Ity  

Of tiki  * 
__I_NO 

56 

2 40 
, 

[d  

6 I 	
79 

62  \ 76-1? 57--41.47 

55 

51 

58 69 
77 

68 
52 

51 --iv 

72 

7 

55 

64 

51 
66 	• 

51 

52 
60 

52 

61 
/62 

69 -41( 

62 
4/tvi 1 

2 71 

75 

62 

Cf 
70 68 

72 
44 	71 	. 

75 

i4C72 	62 
71 

70 
73 87 

74 

8 



1 

REF,NO. 	NOTE 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

PART NO. 

E2354-760-000 
E2352-760=000 -
E2314-760-000 
SM-6030802 -TP 
WP-0320501-SC 
SH-6032002 -TP 
PJ-3050400 -01 
NM-6030001 -SC 
WS-0310002 - KN 
E2304-760 -000 
E2329-760 -000 

DESCR 	IPT10 N 

HOSE NIPPLE 
PIN CYLINDER- 	--- 
KJ CYLINDER BRACKET 
SCREW 
WASHER M3 
SCREW M3X0.5 L=20 
TEE UNION 
NUT M3 
SPRING WASHER M3 
KNOCK JOINT 
KNOCK SPRING 

AHT. 

11 
8 
4 
1 

15 
12 
1 
2 

12 E2317-760 -000 KNOCK ROD 1, 
13 SM-6030602-TP SCREW M3X0.5 L=6 • 8 

14 E2316-760-000 ROTARY SHAFT WASHER 1 
15 E2310-760-000 HR SPRING 
16 E2393-760-000 KNOCK CAP 1 
17 E2326-760-000 H SLIDE SPRING B 1 
18 E2390-760-000 HEAD SPRING SUPPORT 1 
19 E2307-760-000 R SPRING PORT 1 
20 E2305-760-000 ROTARY SHAFT.  1 
21 E2309-760-000 SLIDE SHAFT.  1 
22 1 E1311-760-000 DUMPER-  SCREW 
23 E2351-760-000 PIN CYLINDER 1 
24 . E2353-760-000 SPEED CONTROLLER 6 
25 E2383-760-000 GROMMET 1 
26 E2312-760-000 BD CYRINDER BRACKET 1 
27 SH-6051002-TP SCREW H5 L=10 2 
28 E2395-760-000 HEAD COVER AN 1 
29 E2384-760-000 RUBBER RING 2 
30 E2382-760-000 PACKING 2 
31 E2313-760-000 R RACK 1 
32 SM-6031002-TP HEXAGONAL BOLT 143 X 10 3 
33 E2301-760-0A0 HEAD BASE ASH. 1 
34 E2381-760-000 BALL BUSHING 1 
35 E2610-760-000 BARB COUPLING 1 
36 SM-6030402-TP BOLT M3X4 3 
37 E2391-760-000 HEAD SPRING PUSHER 2 
38 E2386-760-000 HEAD SPRING 1 
39 E2389-760-000 HEAD SPRING BRACKET 1 
40 E3276-760-000 BARB ELBOW 1 
41 E2303-760-000 HEAD COVER B 1 
42 SH-8031612-TP SET SCREW M3X16 1 
43 SM-6041602-TP SCREW M4X0.7 L=16 1 
44 E4691-760-000 SPOT BRACKET 1 
45 E9647-760-0A0 TS CABLE ASH. 1 
46 SM-6030802-TP SCREW 2 
47 PJ-3080400-02 QUICK COUPLING 1 
48 E4603-760-000 STAY BOLT 2 
49 E4651-760-000 PIN CYLINDER 2 
50 E4601-760-000 CYLINDER BLOCK 1 
51 RE - 0200000-K0 E-RING 8 
52 E4619-760-000 SPACER 6 
53 E4620-760-000 LINK PIN A 2 
54 E4622-760-000 LINK 4 
55 E4616-760-000 LEVER .B 2 
56 E4618-760-000 LEVER SHAFT B 1 
57 E4605-760-000 ROTARY SPACER U 1 
58 E4617-760-000 LEVER SHAFT A 1 
59 E4621-760-000 LINK PIN B 2 

Qc1 	.1-2312 - ig' 



REF.NO. 	NOTE 

60 
.61 
62 
63 
•64 
65 
66 
67 
68 
69 

	

PART NO. 	 DESC'RIPT1ON 

	

E4615-760-000 	LEVER A 

	

SR-6020552-TP 	SCREW 

	

WS-0210002-KN 	SPRING WASHER M2 

	

RC-1400001-KP 	C-R1NG 	. 

	

E4614-760-000 	CHUCK SPRING 

	

E4606-760-0A0 	ROTARY PLATE.0 ASH. 

	

E4607-760-0A0 	ROTARY PLATE D ASM. 

	

E4630-760-000 	ROTARY SPACER D 

	

E4650-760-000 	BALL SLIDER 

	

SH-1970451-SN 	SCREW M1.7X3.5 

AMT. 

2 
12 
10 

1 
2 

1 
4 
4 

'70 E4627=76-0-0A0n--ARM ASH. 4 
.71 NH-6030001-SC 	NUT H3 4 
72 SM-8020502-TP 	SET SCREW M2X5 4 
73 E4628-760-000 	FINGER A 2 
74 SM-6020852-TP 	BOLT M2X8 .  4 
75 E4629-760-000 	FINGER B 2 
76 E4626-760-000 	SCREW 2 
77 E4623-760-000 	SLIDE LINK A 1 
78 E4625-760-000 	RAIL 2 
79 SH-6860552-TP 	SCREW H2.6X0.45 L=5 2 
80 E4624-760-000 	SLIDE LINK B 1 
81 E4625-760-000 	RAIL 4 
82 SH-6021252-TP 	BOLT M2X12 8 
83 E4602-760-0A0 	CHUCK BASE ASH. 1 
84 E2325-760-000 	H SLIDE SPRING A 1 
85 E2306-760-000 	DUMPER SHAFT 1 
86 E2327-760-000 	PIN HOLDER 1 
87 E2328-760-000 	BIT SUPPORT PIN 2 

RO-0982401-00 	RUBBER RING 2 

sJ111U111C1 
JUKI CORPORATION 
2-1. 8-CHOME. KOKURYO-CHO. 
CHOFU-CITY. TOKYO 182. JAPAN 
FAX : 03-430-4953 
TELEX : 03-242-4343 JUKI J 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34

